令和２年４月７日

保護者生徒各位

仙台市立仙台工業高等学校

校 長  丹野 高雄

（公印省略）

教科書販売について（ご連絡）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて、今年度に使用する教科書の販売についてお知らせいたします。４月９日に販売を予定しており

ましたが，始業式の延期にともない４月１５日（水）に変更致しますので、教科書代金をご持参いただ

きますようお願いします。（お釣りのないようにお願いいたします）

 なお、教科書費の助成につきましては、改めてご連絡をさせていただきます。

記

１ 日時  ４月１５日（水） 始業式後

２ 場所  食堂

３ 代金  下表のとおり

      学年

学科
４年 ３年 ２年

建築土木科（建築コース） ３，４４０円

〃  （建築選択）  ６，３４６円 ２，１９３円

〃  （土木コース） ４，２６４円

〃  （土木選択）  ５，０４８円 ２，４９８円

機械科 ５，２４２円 ４，４１７円 ４，７３７円

仙台市立仙台工業高等学校定時制課程

教務部 担当：福田宙也

電話 ０２２－２３７－５３４２

FAX ０２２－２８３－６４７４